ПРОТОКОЛ № 1

по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе

по продаже муниципального имущества МО «Тегульдетское сельское поселение»

Место заседания: Томская область, с.Тегульдет, ул.Ленина 156, Администрация Тегульдетского сельского поселения, 1 этаж, каб. № 8
Время и дата начала заседания: 18 мая 2018 года в 12.00 часов (местного время).
Организатор аукциона: Администрация Тегульдетского сельского поселения.
Предмет аукциона:
ЛОТ № 1:

- Колесный трактор К-700А Год выпуска – 1984 г., Модель, № двигателя: отсутствует; Шасси №8408487 Ведущий мост: №5380 Цвет: желтый КПП: №отсутствует.

Начальная цена продажи – 622 530,00 (Шестьсот двадцать две тысячи пятьсот тридцать) рублей 00 копеек.

Величина повышения начальной цены (шаг аукциона) - 31 126,50 (Тридцать одна тысяча сто двадцать шесть) рублей 50 копеек.

Размер задатка- 124 506,00 (Сто двадцать четыре тысячи пятьсот шесть) рублей 00 копеек.

Извещение о проведении аукциона по продаже муниципального имущества МО «Тегульдетское сельское поселение» было размещено на сайте Муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение»: tegsp.tomsk.ru 20.04.2018 года и на сайте: torgi.gov.ru.
       На заседании присутствуют члены аукционной комиссии, утвержденной Постановлением Главы Администрации Тегульдетского сельского поселения от 20.01.2017 г. № 14 (в ред. от 15.05.2018 № 68) в составе 5 человек.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Конкин Л.Л. – заместитель Главы Администрации Тегульдетского сельского поселения;
Члены комиссии:

Дима Т.И.– управляющий делами Администрации Тегульдетского сельского поселения;
Новокшонова М.В.- специалист 1-ой категории по землепользованию Администрации Тегульдетского сельского поселения.

Секретарь комиссии:

Манузина Т.О. – специалист в сфере закупок Администрации Тегульдетского сельского поселения.
На заседании аукционной комиссии присутствуют 4 членов из 5, что составляет 80% состава комиссии, кворум имеется.

До окончания, указанного в извещении о проведении аукциона, срока подачи заявок на участие в открытом аукционе заявки не поданы.
Комиссия приняла решения:

1. В связи с отсутствием поданных заявок для участия в аукционе по продаже лота № 1 - признать аукцион несостоявшимся.
Проголосовали:

Конкин Л.Л.             – за

Дима Т.И.                – за

Новокшонова М.В.  - за

Пищихина Е.В.        – за

Аукцион по продаже муниципального имущества МО «Тегульдетское сельское поселение» в отношении лота № 1 признать не состоявшимся.
Председатель Комиссии     __________________      Л.Л.Конкин
Члены комиссии:                __________________      Т.И. Дима
__________________      М.В. Новокшонова
Секретарь комиссии:          __________________      Т.О. Манузина